
Uchwała Nr XXIX/303/2013 

Rady Gminy Blizanów  

z dnia 26 września 2013 r.  
 

 

w sprawie likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Rychnowie   

 

 
 Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 5 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) art. 18 ust 2 pkt 

9 lit. h ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z 

późn. zm. ) oraz  art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, Rada Gminy Blizanów 

 

 

uchwala co następuje: 

   

§ 1. Z dniem 31 października 2013 r. likwiduje się placówkę oświatowo- wychowawczą o 

nazwie Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Rychnowie, Rychnów 16   

 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gminy Blizanów. 

       2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Blizanów. 

 

 

§ 3. Dokumentację zlikwidowanego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Rychnowie 

przejmuje Wójt Gminy Blizanów.  

 

§ 4. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
                                                                                    Przewodniczący  Rady  

 

                                                                                                      /-/  Jan Wojtyła  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


